
EU på fem minuter 
Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 4, vecka 23, 2009 

Mikaela Billström – vikarierande EU‐informatör 
EU‐informatör Josefine Strömberg har gått på föräldraledighet och nu finns Mikaela 
Billström på plats på Europa Direkt Halland. Mikaela kommer närmast från GD Utbildning 
och kultur, enheten för medborgarskap på EU‐kommissionen i Bryssel och hoppas på ett gott 
fortsatt samarbete med alla Europa Direkt Hallands samarbetspartners. 

Välbesökt paneldebatt inför Europaparlamentsvalet 
Den paneldebatt som Europa Direkt Halland arrangerade i samverkan med Enterprise 
Europe Network, Halmstad kommun och Region Halland drog mycket folk till Nissanscenen i 
stadsbiblioteket kvällen den 5 maj. Debatten filmades av Zvision och finns nu upplagd på 
Europa Direkt Hallands hemsida. 
http://www.europadirekthalland.se/ 

Valet till Europaparlamentet 7 juni 2009 
Valet till Europaparlamentet närmar sig med stormsteg och många har redan valt att 
förtidsrösta i de förtidsröstningslokaler som finns runtom i regionen. Europa Direkt Halland 
har spridit information om valet genom att hålla EU‐jour på stadsbiblioteket i Halmstad och 
under vecka 23 kommer ytterligare en rad aktiviteter att anordnas i samband med valet. 

Laholms tidning anordnar en informationskväll om valet till Europaparlamentet på Villa 
Catéris i Laholm måndagen den 1 juni kl. 18.30 – 19.30. Europa Direkt Halland finns på plats 
för att informera om vad Europaparlamentet gör och om valet. Välkomna att lyssna och 
ställa era frågor! 

Tisdagen den 2 juni kl. 18.00 – 19.00 är ni hjärtligt välkomna till Falkenbergs bibliotek där 
Europa Direkt Halland informerar om valet till Europaparlamentet för allmänheten. 

I samband med att stadsbiblioteket i Halmstad är förtidsröstningslokal håller Europa Direkt 
Halland EU‐jour för att svara på allmänhetens frågor. Den 3 och 4 juni kl. 16.00 – 18.30 finns 
Europa Direkt Halland på plats i det publika kontoret en trappa upp i stadsbiblioteket för att 
svara på allmänhetens frågor om valet, Europaparlamentet och EU‐frågor i allmänhet. 

Den 28 maj förtidsröstade EU‐kommissionens första vice ordförande Margot Wallström samt 
en rad kända profiler inom svenskt samhälls‐ och kulturliv i Europahuset i Stockholm. Även 
Europa Direktkontoren var på plats och representerades av Anders Svanborg från Europa 
Direkt Västerbotten. 
http://ec.europa.eu/avservices/player/streaming.cfm?type=ebs&sid=142841 
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Man kan nu följa Europaparlamentarikernas arbete samt ta reda på hur ledamöterna har 
röstat i olika frågor på VoteWatch.eu. 
http://votewatch.eu/index.php 

Det svenska ordförandeskapet i EU närmar sig 
Är du intresserad av hur regeringen ser på ordförandeskapet, vilka frågor Sverige ska 
prioritera eller vill du ställa dina egna frågor direkt till EU‐minister Cecilia Malmström? Du 
har chansen att göra detta den 3 juni kl. 12.00 – 13.00 då EU‐minister Cecilia Malmström 
kommer till stadsbiblioteket i Halmstad, Nissanscenen, för att diskutera Sveriges 
ordförandeskap i EU tillsammans med allmänheten. Mötet och diskussionen mellan EU‐
ministern och allmänheten hålls i form av ett lunchseminarium med Staffan Dopping som 
samtalsledare. Om ni dessutom väljer att komma en stund i förväg så bjuds ni på 
lunchsmörgås och kaffe. Hjärtligt välkomna! 

Mer utförlig information om det svenska ordförandeskapet i EU presenteras i nästa 
nyhetsbrev som blir ett temanummer på just detta ämne. 

Ett Europa för medborgarna 
Sedan 1 januari i år är Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) nationell värd för EU 
programmet "Ett Europa för medborgarna, 2007‐2013". Svenska kommuner, 
landsting/regioner men även medborgarorganisationer kan ansöka till programmet. Syftet 
med programmet är att minska avståndet mellan EU:s institutioner och medborgarna, att 
skapa samhörighet mellan EU:s medborgare och bygga en gemensam framtid inom unionen. 
http://www.skl.se/artikel.asp?A=57637&C=7516 

Sommarens aktiviteter 
Nu är det snart sommar, men Europa Direkt Hallands nyhetsbrev tar inte semester. Det gör 
inte heller arbetet inför det svenska ordförandeskapet. Med anledning av detta kommer 
Europa Direkt Halland att skicka ut ett extra nyhetsbrev i mitten av juli för att rapportera om 
aktuella EU‐relaterade frågor och arrangemang. Europa Direkt Halland efterfrågar dessutom 
era förslag på aktiviteter. Vill ni boka en föreläsning eller utbildning om EU‐relaterade frågor, 
exempelvis med fokus på det svenska ordförandeskapet i EU, under sommaren? Kanske har 
ni andra önskemål om information eller aktiviteter? Kontakta då oss på nedanstående 
adress. 

Trevlig sommar!


Nästa nyhetsbrev utkommer i månadsskifte juni/juli.


Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, skicka ett mejl till

nedanstående adress.


För att kontakta EU‐informatör Mikaela Billström, mejla till europadirekt@halmstad.se eller 
ring på 035‐139571, 0703‐222136. 

Europa Direkt Halland 
Halmstad stadsbibliotek 
Axel Olsons gata 1 
Box 4083, 300 04 Halmstad 
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